
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TG Wiesmoor R

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 10 11 5

25

╳
11
25

1
13

3
15

4
19

5
22

8
23 Auszeit

Ende
14:37

B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte

5 15 17 12 4 6

1510 1

12:21 8:12

0
8

1
9

2
10

4
12

5
14

6
15

Auszeit

6:11
10:18

S
A
T
Z

2

Start
14:40

B  SG Karlshöf… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 4 12 1 15

14

╳
12

1
13

4
14

6 7 8 Auszeit

1:6
13:20

Ende
14:58

A  TG Wiesmoor S

I II III IV V VI Punkte

9 1 3 8 11 14

25

2
19

8
22

9
25

13 15 16
Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Männer - Vareler TB 13.09.25 - alle
Spiele 2 Gewinnsätze

Männer

B  SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. TG Wiesmoor A

Spiel 5 13.09.2025 13:30 Uhr

Schulzentrum Varel
26316 Varel

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Karlshöf… 11/14

1 Worbs, Elias XE

4 Maurer, Ruben X
5 Brückner, Joel XE
6 Wintjen, Kelvin XE
7 Camu, Patrick E

9 Hahn, Connor XE
10 Kullik, Hannes X
12 Heinsohn, Jannis X
13 Burmester, Karsten E
15 Saborskich, Julian X

17 Schell, Bastian XE

B  Libero

9 Hahn, Connor XE

13 Burmester, Karsten E

B  Offizielle

T Burmester, Karsten

C

A  TG Wiesmoor 10/14

1 Koch, Luca X
2 Wahlbrink, Adrian

3 Walter, Hauke XE
5 Bruns, Timon X
8 Bruns, Daniel X
9 Cassens, Marvin XE

10 Hermann, Joris XE
11 Scheltwort, Jann Luca XE
14 Lenz, Steffen X
21 Aden, Yannik X

A  Libero

2 Wahlbrink, Adrian
21 Aden, Yannik X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Karlshöf… TG Wiesmoor A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 67 25 1 0 0
2 0 0 14 2 18 25 1 0 1

3

4 2 0 29 85 50 2 0 1
Start: 13:30 Ende: 14:58 Dauer: 1:28

Sieger: TG Wiesmoor

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heskan, Merza 1

2 Gietzelt, Sven 2

Schr. Noack, Bennet
Assist. Filipov, Anton

Dokument erstellt: 13.09.2025 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


