

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

## LP Männer - Vareler TB 13.09.25 - alle Spiele 2 Gewinnsätze

(B) SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. TG Wiesmoor (A) 13.09.2025 13:30 Uhr Spiel 5

Schulzentrum Varel 26316 Varel



Männer

										_						
		S		art :30	(A	) TG W	/iesmc	or	R	14:	de :37	B	S			
	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	rtaufstellung	7	9	1	3	10	11	5		5	15	17	12	4	6	
	Spielernr.	<u> </u>							7 25	10		1				15
chsel- ieler	Spielstand	Z								12:21		8:12				
hlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 13	3 15	4 19	5 22	8 23	Auszeit	0 &	1 9	2 10	4 12		6 (5)	Auszeit
nden	3. 7. 4. 8.	•	11 25					23					12	1-7		6:11 10:18

S	Sta 14	art :40	В	) sg K	arlshö	f	R		de :58	A	S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	10	4	12	1	15		9	1	3	8	11	14	
<u> </u>							] 14							25
Z														]
2	X 12	1 13	4E	6	7	8	Auszeit	2 19	8 22	<u>ه</u>	13	15	16	Auszeit
	12	2	<u>P</u> )				1:6 13:20		~~	<i>₽</i>				16:11

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
9	Star	taufstellung																						
la In		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

								_					
								B	/	/14	(A)	TG Wiesmoor 1	0/14
								1	Worbs, Elias	XE	)	OKh Lu	Tv
								4	Maurer, Ruben	Х	Ļ	© Koch, Luca	Х
								5	Brückner, Joel	ΧE	2	Wahlbrink, Adrian	
								6	Wintjen, Kelvin	ΧE	3	Walter, Hauke	XE
								7	Camu, Patrick	Е	5	Bruns, Timon	Х
								9	Hahn, Connor	ΧE	8	Bruns, Daniel	Х
								10	<u> </u>	Х	9	Cassens, Marvin	XE
								12	Heinsohn, Jannis	X	10	Hermann, Joris	XE
								13		Ē	11	Scheltwort, Jann Luca	XE
								15		X	14	Lenz, Steffen	Χ
l		Funck	onisse					17	Schell, Bastian	ΧE	21	Aden, Yannik	Х
	(B) SG Karls		TG W		100	r (	$\overline{\mathbf{A}}$	B		/\_	A	Libero	
	A W G P		Dauer		G	W	$\sim$	9	Hahn, Connor	ΧE	2	Wahlbrink, Adrian	$\top$
	2 2 0 15	1	67	25	1	0	0	13	Burmester, Karsten	Ε	21	Aden, Yannik	X
	2 0 0 14	2	18	25	1	0	1	B			<u> </u>	Aueri, faririik	^
		3						<del> `</del>	Burmester, Karsten	П	(A)	Offizielle	
	4 2 0 29		85	50	2	0	1	Ľ	burniester, Karsterr				
	Start: 13:30	Ende:	: 14:58	Daı	uer	: 1:	28						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Heskan, Merza		1	
2	Gietzelt, Sven	2		
			Schr.	Noack, Bennet

Assist. Filipov, Anton

Sieger: TG Wiesmoor